

세 입 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 추경 4 회 도시개발

장: 200 세외수입
 관: 210 경상적세외수입
 항: 214 사업수입

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목	예산액	기정액	비교증감
총 계	18,582,615	15,351,779	3,230,836
200 세외수입	2,618,212	1,474,701	1,143,511
210 경상적세외수입	1,144,212	235,701	908,511
214 사업수입	884,212	15,701	868,511
214-06 매각사업수입	884,212	15,701	868,511
< 도시정책과 >	884,212	15,701	868,511
○체비지 매각사업 수입	884,212,000원	15,701	868,511
216 이자수입	140,000	100,000	40,000
216-01 공공예금이자수입	140,000	100,000	40,000
< 도시정책과 >	140,000	100,000	40,000
○공공예금 이자수입	140,000,000원	100,000	40,000
220 임시적세외수입	1,474,000	1,239,000	235,000
225 지난연도수입	1,464,000	1,229,000	235,000
225-01 지난연도수입	1,464,000	1,229,000	235,000
< 도시정책과 >	1,464,000	1,229,000	235,000
○지난연도 수입	0	30,000	△30,000
○지난연도수입	1,464,000,000원	1,199,000	265,000
700 보전수입등및내부거래	15,164,403	13,077,078	2,087,325
710 보전수입등	5,900,283	3,812,958	2,087,325
711 잉여금	5,900,283	3,812,958	2,087,325
711-01 순세계잉여금	5,900,283	3,812,958	2,087,325
< 도시정책과 >	5,900,283	3,812,958	2,087,325
○순세계잉여금	5,900,283,000원	3,812,958	2,087,325

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 추경 4 회 도시개발 전체

부서: 도시정책과
 정책: 도시개발
 단위: 도시기반시설확충(도시개발)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
도시정책과	1,568,903	2,170,128	△601,225
도시개발	1,568,903	2,170,128	△601,225
도시기반시설확충(도시개발)	1,568,903	2,170,128	△601,225
체비지 관리	30,672	31,672	△1,000
201 일반운영비	25,512	26,512	△1,000
01 사무관리비	20,512	21,512	△1,000
○체비지업무 특근 급식비 512,000원	512	1,512	△1,000
예비비	1,473,231	2,073,456	△600,225
801 예비비	1,473,231	2,073,456	△600,225
01 일반예비비	1,473,231	2,073,456	△600,225
○예비비 1,473,231,000원	1,473,231	2,073,456	△600,225

세출예산사업명세서

2016년도 추경 4 회 도시개발 전체

부서: 도로관리과
 정책: 도시개발
 단위: 도로기반시설 확충(도시개발)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도로관리과	15,154,442	11,322,381	3,832,061
도시개발	14,073,351	10,241,290	3,832,061
도로기반시설 확충(도시개발)	14,073,351	10,241,290	3,832,061
도로 시설물 관리	3,894,566	2,818,700	1,075,866
401 시설비및부대비	3,894,566	2,818,700	1,075,866
01 시설비	3,878,500	2,809,700	1,068,800
○도로유지 및 시설물 정비(행정복지센터) 70,000,000원*10개센터	700,000	0	700,000
○상동지하차도 신축이음 교체 및 도로포장공사	368,800	0	368,800
- 신축이음교체공사 450,000원*384m	172,800	0	172,800
- 도로포장공사 20,000원*9,800㎡	196,000	0	196,000
03 시설부대비	16,066	9,000	7,066
○도로유지 및 시설물 정비(행정복지센터) 700,000,000원*0.63%	4,410	0	4,410
○상동지하차도 신축이음 교체 및 도로포장공사 368,800,000원*0.72%	2,656	0	2,656
소사로 정비	6,165,375	3,409,180	2,756,195
401 시설비및부대비	6,165,375	3,409,180	2,756,195
01 시설비	6,150,000	3,400,000	2,750,000
○소사로(대로3류 5호선) 보도 확장 및 정비	6,150,000	3,400,000	2,750,000
- 시설비 6,150,000,000원	6,150,000	3,400,000	2,750,000
03 시설부대비	15,375	9,180	6,195
○소사로(대로3류 5호선) 보도 확장 및 정비 6,150,000,000원*0.25%	15,375	9,180	6,195